
 

UCHWAŁA NR 45/2025/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) i art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) oraz w związku z uchwałą  
Nr 36/1236/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 września 2015 r.  
w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Ekonomii Społecznej, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 53/1936/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej (z późn. zm.2), w § 1 pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) Alicja Urbaniak, Kierownik WTZ przy Stowarzyszeniu Pomocy Upośledzonym 
Umysłowo w Inowrocławiu – przedstawiciel instytucji reintegracji społeczno-
zawodowej – WTZ,”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 
2  Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 19/591/16 z dnia 11 maja 2016 r.,  
Nr 41/1624/16 z dnia 19 października 2016 r. oraz Nr 21/959/17 z dnia 31 maja 2017 r. 


